.. 311~

~"~i
~···Z "~'ê.#;;,.

-~F~tla/Yl , l!u/1-ic~1al ~k .. !/a,,,cc-hctl 37;,/~ia/IC'

Santo,

Lei

ESTADO 00 ESPIRITO S" NTO

LEI MUNICIPAL Nº 389, OE 24 OE ABRIL OE 2001

DÁ NOME OE ARTHUR HERTEL, EM BOM
JESUS, MARECHAL FLORIANO.

O Prefeito Municipal de Marechal Flonano Estado do Esp1nto

Faz sabei' que a Càmara Mun1C1paf aprovou e ele sanciona a seguinte

Art. 1° Fica denominada de rua Arthur Hertel tendo inicio na
propriedade do Sr João Sousa desta Localidade. dando térrmno até a ponte ao Sr Nilo
Santa Clara

Art. 2" - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário

Reg.stre-se. Publ que-se e Cumpra-se

Marechal F1onano 24 de abnl de 2001

--J~~n~-/--
Prefeito Municipal

SANCIONO A PRESENTE LEI

QUE RECEBE O N.0 3 i9 J ~CQ I

~10'.f 1cJOO/_ /""

-=~-=-=:~-~~~_./'~/"===-~1-- -/l"'t • •u• w.i;i.:, IP~Al;.iiiiiiiiiiiiiii:=i-=.i

	2001-389-1-L